平成２２年度 第３回教育研究審議会議事録

日 時 平成２２年６月１７日（木） １４：３０～１６：００

場 所 本部棟２階 中会議室

出席者 三宮議長、中田委員、青井委員、沖委員、横田委員、辻委員、香川委員
渡辺委員、大河内委員、子野日委員、中嶋委員 （出席１１／１２名）

（事務局）竹内次長、中桐教学課長、山下企画広報班長、小野副参事
白神総括副参事、石川主幹

１ 開 会

２ 議事録の確認

前回（平成22年5月20日開催）の議事要旨案について、承認された。

３ 議 題

［１］協議事項

（１）情報工学部教員の選考について

事務局から、資料１により説明があり、次のとおり承認され、役員会（６月２４日）

に報告することとされた。

情報工学部 ｽﾎﾟｰﾂｼｽﾃﾑ工学科 准教授 穂苅 真樹 (H22.10.1採用）
ほ か り ま さ き

〃 情報システム工学科 准教授 三谷 健一 ( 〃 ）
み た に け ん い ち

（２）「公立大学法人岡山県立大学 平成２１年度に係る業務の実績に関する報告書」

について

事務局から、別添資料１及び２により説明があり、一部修正の上承認され、役員会

（６月２４日）に附議することとされた。なお、事務職員のプロパー化及び特許出願等

について質疑があった。

［２］報告事項

（１）平成２２年度特別研究費の交付について

事務局から、資料２により報告があった。

（２）認定看護師教育機関の設置準備について

事務局から、資料３により報告があった。

［３］その他

次回の開催予定は、７月２２日（木）１４：３０から開催することとされた。